UBND TỈNH KON TUM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STTTT-BCVT&CNTT

V/v phối hợp truyền thông về chính

sách hỗ trợ người dùng chuyển đổi

điện thoại 2G sang điện thoại 4G của

Mobifone

Kon Tum, ngày       tháng       năm

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Kon Tum;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Nhằm tiếp tục tuyên truyền phổ biến chủ trương tắt sóng 2G và các chính

sách hỗ trợ người dân chuyển đổi máy 2G lên 4G của các doanh nghiệp viễn thông

trên địa bàn tỉnh. Sở Thông tin và Truyền thông thông tin chính sách của Mobifone

Kon Tum về việc hỗ trợ đẩy mạnh triển khai đảm bảo kế hoạch tắt sóng 2G vào

ngày 16/09/20241, cụ thể như sau:

 1. Chính sách hỗ trợ thiết bị, áp dụng cho khách hàng có nhu cầu sử dụng

Feature phone 4G. Giá điện thoại Masstel izi S1 chỉ từ 335.000 đồng/chiếc.

 2. Khách hàng sử dụng thuê bao MobiFone trả trước, trả sau phát triển mới

trong vòng 90 ngày tính tới thời điểm đăng ký gói (không bao gồm thuê bao M2M,

Fastconnect, W2G, Saymee, MVNO), khi mua gói cước 12CD70 của MobiFone

(giá gói 840.000 đồng, đã bao gồm thuế GTGT) sẽ được tặng 01 Điện thoại

Masstel izi S1 trị giá 335.000 đồng/máy (đã bao gồm thuế GTGT).

 3. Thời gian triển khai đến hết ngày 30/9/2024.

Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương,

quan tâm phối hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, TP;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện IaH’drai;

- Trung tâm VH-TT-DL &TT các huyện, TP;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.NHH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

1 Công văn số 78/KTU ngày 07/8/2024; Mobifone Kon Tum sẽ tổ chức các hoạt động hỗ trợ người dân chuyển đổi

máy 2G lên 4G

		2024-08-14T17:13:07+0700

		2024-08-15T07:31:01+0700

		2024-08-15T07:31:01+0700

		2024-08-15T07:31:01+0700

		2024-08-15T07:31:01+0700

		2024-08-15T07:31:01+0700